[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2016                                       ( 1106                              п. Персиановский
	О подготовке и проведении  аукциона по вопросу продажи права аренды земельных участков сроком на 10 лет

В целях вовлечения в хозяйственный оборот свободных земельных участков, расположенных на территории Персиановского сельского поселения, в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании поступивших заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка,  специалисту 1 категории по конкурсам и закупкам Сердюковой О.С. в срок до 23 декабря 2016 года :
- разработать аукционную документацию и разместить информацию о проведении  аукциона по продаже права аренды земельных участков, указанных в приложении к настоящему постановлению , на официальном сайте Администрации Персиановского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru;
-  в соответствии с п.14 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации , стартовый размер годовой арендной платы за земельные участки установить как -  1,5 % кадастровой стоимости земельных участков.

2.  Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды на земельные участки, в приложении к настоящему постановлению.

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации по ЖКХ, строительству и  благоустройству Бутенко А.В.

4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Персиановского сельского поселения                                     Р.В.Еремин

Приложение к постановлению

Администрации Персиановского

сельского поселения от 16.12.2016 № 1106
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков выставляемых на аукцион
	№

п/п
	Категория земель
	Разрешенное

использование
	Местоположение

земельного участка
	Кадастровый номер
	пл., кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, 115 м восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1605
	946

866

	2
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, 110 м восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1606
	1354116

	3
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, 105 м восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1607
	1035809

	4
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1622
	1787773

	5
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1623
	1412310

	6
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1624
	1714770

	7
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, восточнее автодороги «Новочеркасск – Каменоломни»
	61:28:0600017:1625
	1543671

Специалист 1 категории по

делопроизводству и архивной работе

Т.Н. Грачева